
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
Від 11 серпня 2021 р.                                                               №253 
 

Про створення робочої групи  з питань формування проєкту бюджету 
селищної територіальної громади на 2022 рік та підготовки проєкту 

рішення селищної ради «Про бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2022 рік»  

 
Відповідно до підпункту 1 пункту «а», частини 1 статті 28, статті 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Бюджетним 
регламентом Стрижавської селищної ради, затвердженого рішенням 13 сесії 
селищної ради 8 скликання від 4 червня 2021 року №20 «Про Бюджетний 
регламент Стрижавської селищної ради», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Утворити робочу групу з питань формування проекту бюджету 

селищної територіальної громади на 2022 рік та підготовки проекту рішення 
селищної ради «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 
2022 рік» згідно додатку 1. 

2. Затвердити Положення про робочу групу з питань формування 
проекту бюджету селищної територіальної громади на 2022 рік та підготовки 
проекту рішення селищної ради «Про бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2022 рік» згідно додатку 2. 

3. Голові робочої групи, начальнику відділу фінансів селищної ради 
Л.Микитюк залучити до складу Робочої групи представників фракцій селищної 
ради, представників громадських організацій та спеціалістів структурних 
підрозділів апарату селищної ради та її виконавчих органів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

  
 

 



 
                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Тетяна Дунаєва 
Лариса Микитюк 



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 11.08.2021р №253 

 
 
 

СКЛАД 
   робочої групи питань  формування проєкту бюджету селищної 

територіальної громади на 2022 рік та підготовки проєкту рішення  
селищної ради «Про бюджет Стрижавської селищної  

територіальної громади на 2022 рік»  
 
 

МИКИТЮК                                
Лариса Василівна 
 

голова робочої групи, начальник відділу фінансів 
селищної ради 

ВЕПРИЦЬКА 
Тетяна Миколаївна 
 
 
 
НЕЧИПОРЕНКО 
Наталія Петрівна 

заступник голови робочої групи, голова постійної 
комісії селищної ради з питань бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва 
 
секретар робочої групи, заступник начальника  
відділу фінансів селищної ради 

  
Члени робочої групи: 
 
БАБЕНКО 
Галина Миколаївна                  

 голова постійної комісії  селищної ради з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту 
 

БЕСПАЛЬКО 
Валерій Дмитрович 

 голова постійної комісії  селищної ради з питань 
охорони навколишнього природного середовища 
та регулювання земельних відносин 
 

БОНДАР 
Андрій Петрович 

 завідувач сектору бухгалтерського обліку та 
звітності, головний бухгалтер апарату селищної 
ради 
 

БЛАГУН 
Ольга Василівна                      

 голова постійної комісії селищної ради з 
гуманітарних питань  
 

ВОЙТЮК 
Наталія 
Станіславівна 

 начальник служби у справах дітей селищної ради 



 
 
ГЛУШЕНОК 
Юрій Віталійович 
 

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної ради 
 

ДЕМЧЕНКО 
Микола Дмитрович 
 

староста на території населеного пункту села 
Сосонка селищної ради 
 

КОРОЛЬ 
Анатолій Дмитрович 

начальник відділу земельних ресурсів апарату 
селищної ради 
 

ЛІСОВА 
Ірина Іванівна 
 
 

староста на території населених пунктів сіл 
Пеньківка, Підлісне, Бруслинівка, Супрунів 
селищної ради 
 

ЛЕНДЯ  
Світлана Василівна 

заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 
 

МАРЦИНЮК 
Олеся Сергіївна 

керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету селищної ради 
 

МЕДВЕДСЬКА 
Валентина Василівна 
 

секретар селищної ради 

ПАНАСЮК 
Людмила Василівна 
 

староста на території населених пунктів сіл 
Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники 
селищної ради 
 

ПУШЕЧНІКОВА 
Яна Михайлівна 
 
САБАТОВСЬКИЙ 
Віталій Анатолійович 

староста на території населених пунктів сіл 
Дорожне, Лаврівка, Медвідка селищної ради 
 
голова постійної комісії селищної ради з питань 
архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою 
 

СКОРБАЧ 
Ольга Павлівна 

начальник відділу «Центр надання 
адміністративних послуг» апарату селищної ради 
 

ТОМУСЯК 
Світлана Михайлівна 
 
 

начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму селищної ради 
 

ТЮТЮННИК 
Ольга Василівна 
 

начальник відділу  соціального захисту та 
соціального забезпечення населення селищної 
ради 



ФОРОСТЯНА 
Ольга Миколаївна 
 
 

начальник відділу юридичного забезпечення та 
персоналу апарату селищної ради 
 

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        ЗАТВЕРДЖЕНО 

        Рішення виконавчого комітету 
        селищної ради 
         11.08. 2021р. №253 

 
Положення 

про робочу групу з питань формування проекту бюджету селищної 
територіальної громади на 2022 рік та підготовки проєкту рішення 

селищної ради «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2022 рік» 

 
1. Загальні положення 

1.1. Робоча група з питань складання проєкту бюджету Стрижавської 
селищної територіальної громади на 2022 рік  (далі – Робоча група) 
утворюється з метою координації дій, пов’язаних з складанням проєкту 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік.  

1.2. Робоча група в своїй діяльності керується Бюджетним кодексом 
України, Бюджетним регламентом Стрижавської селищної ради та іншими 
нормативно-правовими актами селищної ради, а також даним Положенням. 

1.3. Персональний склад Робочої групи затверджує виконавчий комітет  
селищної ради. 
  

2. Завдання Робочої групи 
2.1. Основними завданнями Робочої групи є: 
2.1.1. Розгляд депутатських запитів, запитань, звернень, пов’язаних із 

складанням проєкту бюджету Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2022 рік, які надійдуть до Робочої групи від депутатів селищної ради; 

2.1.2. Направлення депутатських запитів та звернень відповідним 
головним розпорядникам коштів для опрацювання та врахування їх по 
можливості при формуванні бюджетних запитів на  2022 рік; 

2.1.3.Координація та узгодженість дій між усіма учасниками бюджетного 
процесу; 

2.1.4. Прозорість та публічність бюджетного процесу; 
2.1.5. Оперативне вирішення питань, пов’язаних зі складанням проєкту 

бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік. 

3. Повноваження Робочої групи 

3.1. Робоча група має право залучати до роботи керівників відділів та 
управлінь Стрижавської селищної ради. 
 

4. Склад Робочої групи 
4.1. Робоча група утворюється у складі керівника Робочої групи, 

заступника керівника Робочої групи, секретаря та членів Робочої групи.  



4.2.Склад Робочої групи та зміни до нього затверджуються рішенням 
виконавчого комітету селищної ради. 

 
5. Регламент діяльності Робочої групи 

5.1. Формою роботи Робочої групи є засідання, які проводяться по мірі 
необхідності. 

5.2. Повідомлення про скликання засідань Робочої групи доводяться 
секретарем Робочої групи до відома кожного її члена не пізніше одного 
робочого дня до їх початку. 

5.3. Засідання Робочої групи веде керівник Робочої групи, а у разі його 
відсутності - заступник керівника Робочої групи. 

5.4. Підготовку документів, необхідних для розгляду на засіданні Робочої 
групи, здійснює секретар Робочої групи. 

5.5. Засідання Робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні 
більше половини представників її кількісного складу. 

5.6. При прийнятті Робочою групою рішень у разі рівного розподілу 
голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні Робочої групи. 

5.7. Кожне засідання Робочої групи оформляється протоколом, який 
підписується головою Робочої групи та секретарем. У разі незгоди з рішенням 
член Робочої групи може письмово викласти свою позицію, що додається до 
протоколу засідання Робочої комісії. 

Протоколи засідань Робочої групи є обов’язковими до врахування при 
підготовці проєкту рішення селищної ради про бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2022 рік та додатків до нього в межах реальних 
можливостей бюджету. 

5.8. Всі спірні питання, які виникають протягом роботи Робочої групи, 
вирішуються колегіально Робочою групою шляхом відкритого голосування. 

 
 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 

 

 
 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

